
Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 

 

Codice DOC 1/2023 - CLASSE II PROF.SAN. 
Prot. n. 3058 del 08/11/2023 
Rep. n. 198/2023 

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

VISTI gli artt. 21-octies e 21-nonies della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm-ii; 

 

VISTO l’art. 3, comma 3 del D.P.R. 487/1994 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO l’art. 23, comma 2) della Legge n. 240/2010 ess.mm.ii.; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 
Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 

VISTA la disposizione DOC 2/2023 - CLASSE II PROF.SAN. prot.n. 2566 del 25/09/23 con il quale sono state 
indette, le procedure di valutazione comparativa pubbliche per il conferimento, ai sensi dell’art. 23, 
comma 2, della Legge n. 240/2010, per l’Anno Accademico 2023/2024, degli incarichi di insegnamento 
a titolo oneroso indicati nel medesimo bando, da erogare nei Corsi di Studio di pertinenza della Facoltà 
di Medicina e Odontoiatria, tra cui l’incarico di docenza per l’insegnamento di BASI DI EMERGENZA E 
PRONTO SOCCORSO IN RIABILITAZIONE  - SSD MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - CDL Tecnica 
della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) - 
Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 2 e l’incarico di docenza per l’ l’insegnamento di METODI E 
TECNICHE DI RIABILITAZIONE PSICHIATRICA   - SSD MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - CDL Tecnica 
della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) - 
Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 2; 

  
VISTA           la disposizione prot. n. 2754/2023 dell’11/10/2023 con la quale è stata disposta la nomina della    

Commissione giudicatrice della suindicata procedura di valutazione comparativa; 
 

VISTO il verbale della valutazione titoli redatto in data 19/10/2023 dalla Commissione giudicatrice e 
conservato  presso gli archivi della Facoltà di Medicina e Odontoiatria;  

 
VISTA la richiesta di rivalutazione punteggio, formulata dal candidato Toni Falcone con PEC del 23/10/2023; 
 
CONSIDERATA la documentazione allegata alla domanda di partecipazione alla procedura di valutazione 

comparativa in argomento del candidato Toni Falcone (ID 358); 
 
CONSIDERATO l’art. 5 del bando in argomento: 
 
RITENUTO         opportuno rinviare gli atti alla Commissione giudicatrice, invitandola a rinnovare la valutazione 

individuale del candidato Toni Falcone; 
 

DISPONE   

ART. 1 

Non sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa pubblica per il conferimento, ai sensi dell’art. 23, 
comma 2, della Legge n. 240/2010, per l’Anno Accademico 2023/2024, degli incarichi di insegnamento a titolo oneroso 
per  l’incarico di docenza per l’insegnamento di BASI DI EMERGENZA E PRONTO SOCCORSO IN RIABILITAZIONE  - SSD 
MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - CDL Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico 
della riabilitazione psichiatrica) - Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 2 e per l’incarico di docenza per l’ 
l’insegnamento di METODI E TECNICHE DI RIABILITAZIONE PSICHIATRICA   - SSD MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - 
CDL Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) - Roma 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 198/2023  Prot. n. 0003058 del 08/11/2023 - [UOR: SI000072 - Classif. VII/1]



Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 

Azienda Policlinico Umberto I - CFU 2. 
 
 

ART. 2 
 

Gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento dell’incarico di docenza per l’insegnamento 
BASI DI EMERGENZA E PRONTO SOCCORSO IN RIABILITAZIONE  - SSD MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - CDL 
Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) - 
Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 2 e dell’incarico di docenza per l’insegnamento METODI E TECNICHE DI 
RIABILITAZIONE PSICHIATRICA   - SSD MED/48 - Terzo anno – Primo semestre - CDL Tecnica della riabilitazione 
psichiatrica (abilitante alla professione di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) - Roma Azienda Policlinico 
Umberto I - CFU 2 sono rimessi alla Commissione giudicatrice, affinché, entro  5 giorni  dalla comunicazione del 
presente provvedimento, la stessa provveda, trasmettendone gli esiti, ad una rivalutazione dei titoli  del candidato 
Toni Falcone. 
 
 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 

di Medicina e Odontoiatria e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 08/11/23 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione dello 

stesso ed è ammesso il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. 

 
 

F.to Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 

dott.ssa CINZIA POLDI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


